
Estado de Santa Catarina 
Município de Arroio Trinta 

DECRETO Nº 2265, de 25 de fevereiro de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL 

CAPITAL CATARINENSE 

-=, CULTURA ITALIANA

........ 

Homologa Resultado Final do Concurso Público, Edital nº 001/2021 do Município de Arroio 
Trinta - SC, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica homologado o resultado final do Concurso Público, Edital nº 001/2021, 
conforme relação no Anexo Único. 

Art. 2° As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por conta de 
dotações próprias do Orçamento Vigente. 

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Arroio Trinta - SC, 25 de fevereiro de 2022. 

;;1oriõ {)(M,) �-
v; oão Paulo Terei

Prefeito Municipal em Exercício 

Rua XV de Novembro, 26 - 89.590-000 Arroio Trinta se - Fone: 49 3535.6000 - Fax: 49 3535-601 O 
















